
:AMARAMUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estqdo do Pqranó

PORTARTA N'042/2015

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO,
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES OUE LHE SÃO CONFERIDAS
POR LEI:

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear a Srta. ANDRESSA ALVES SILVA MELO portadora do
RG 10.929.114-5, para ocupar o cargo de provimento efetivo de Agentê
de Serviços Operacionais, a partir desta data, visto ter sido habilitada
em concurso público aberto pelo Edital no. 001/2013.

Art. 20 - Esta portaria entra em vìgor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publlque-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos quatro dias do mês de
novembro de dois mil e qui

,Pres.idente

@. T - T elefax (43)3259-2217
e-mail: camaraj at@onda. com.br


